
M714

ZPRACOVALO

General! Po]iMovna a.0. FW;
generální ředitelství

0.0. K89

1 9 -07' 2017 JL

>/ Dodatek č.8 P\^o8o* *'cert,álníptS¥^£J

pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region 
č.1542217201

HV'‘!^/i:PoilšfovnaVX~r-'
- ' ‘ - -V^óistvf

I 1/ -fl7-
gř r]

v plném znění zména k datu 16. 6. 2017 _______________________

Pojistitel:
Géneřali Pojišťovna a.s.^se sídlem Bélehradská'132, 120 84 ■ Praha 2, Česká republika,
IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
zastoupená/jednající:
(dále jen "pojistitel")
Generali Pojišťovnf ais. je zapsána v obchodním rějstřiku vedeném Méstským soudem v Práze.oddíl B, vložka 2866. Společnost je členem 
Skupiny Generali; zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26:

generální

1 8. 07. 2017
dožto - recepce l

a

Pojisthík:
Městská část Praha - Kunratice
adresa: K Libuši 7, 148 23 Praha 4 
IČ: 00231134

ÚMČ Praha - Kunratice

'Doručeno- 03;07.2pi7 11:32 
Listy, 11 Přílohy 7 
li/šv Druh

13 001 4 00/08

rnc J 5es6553fb06
.Identifikace osobyoprávnéné jednatza p.ojistnlka: 

Kontaktní spojeni: 

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkěm.

uzavírají tento dodatek č. 8 pojistné smlouvy o škodovém pojištěni rhajetku.a odpovědnosti za škodu: 
Dodatkem se v pojistné smlpuvé mění následující:
- připojišťuje se objekt sochy sv. Jana Nepomuckého (Kostelní náměstí, k.ú. Praha Kunratice ), pevně 
spojené se zemí— pojištění na 1. riziko

- aktualizuje se počět obyvatel

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP ŘEG 2Q11/03 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ'')

1.1. Pojistná nebezpečí:
> flexa: požár; přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod,a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

1.1.1. POJIŠTĚNÍ NEMOVITOSTÍ A VĚCÍ MOVITÝCH

Pojištění budov á drobných staveb
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1 
Souhrnná pojistná částka: 

Roční pojistné: 

Pojištění věcí movitých

EPARATOk UL

IIIII

Místa pojištění a pojistné; částky: dle Přílohý,č;1
Souhrnná pojistná částka:: 

Roční pojistné: 

Pro níže uvedená pojistná nebézpečí se sjednávají následující spoluúčasti a horní hranice pojistného plnění;pro 
jednu a všechny pojistné události.(limitý plnění) nastalé během pojistného roku:

Voda z,potrubí 

Přírodní něbezpečí 

stránka 1/10



1.1:2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU -1. RIZIKO

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v predm. š pož.od. nad 30 min nebo vtrez:) -pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plném':' 
Roční pojistné; 

26.4.2. Osobní věci zaměstnanců - pojištění na t riziko 
Místo pojištěni: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 
Ročnlpojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené šé zemí - soubor zařízení dětských hřišť dle. 
přílohy č:3, včetně oplocení a ostatních movitých věcí v k;ú. Kuňrátice( např. informační tabule; lavičky, fitness

prvky umístěné podle cesty ), dřevěný altán v zámeckém parku - pbjištěnCna-1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného,plnění: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojeně šé zemí
multifunkčnl hříště s umělým. trávníkem „ EDEL ELITE“ s pevnou konstrukcí pro basketbal a mobilní 

víceúčelovou konstrukcí,na upevnění šité . včetně oplocení --pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěnk u!. Hornomiýrišká 
par.č. 2342/299
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:; 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevhě spojeně šé zemí
hřbitovní zecf, zámecká zeď - pojištění na 1 „riziko 
Místo pojištění: k.ú. Praha Kunratice
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
venkovní knihovna cizí, umístěná před úřadem MČ Praha Kunratice- pojiŠtění;na 1. riziko 
Limit pojistného plnění; 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sochy a sousoší :
- pojištění na i; riziko 
sochy a sousoší
místo pojištěni: území Městské části Praha Kunratice
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné: 

26:4.5.b Věciumístěné na vnější straně budovy - pojištěni na 1. riziko 

Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistně: 

26.4.7. Stavební součástí - připojištění - pojištěni na 1. riziko
Limit pojistného plnění zdarma:  Kč

22.4.8. Porosty- pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni: porosty

Místo pojištěni; územ! Městské části Praha Kunratice
Limit pojistného plnění: 
Ročnl/pojistné: 

Zvláštní ujednání.k pojištění porostů

Stránka 2-110



Pod pojmem porosty se rozumi zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetně trávníků, které jsou zasazeny za účelem vytvořeni 
parku nebo okrasné zahrady a pro jejichž pěstováni je vhodné středoevropské klima
V případě pojistné události poskytne pojistitel pojistné plnění jen tehdy, když dojde k takovému poškozeni pojištěného 

porostu ve smlouvě sjednaným nebezpečími které má žá následek znjčení porostu. Pojistným plněním je hodnota zničené 
dřeviny.nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasázeni.
Pojištěni sé ňevztahuje na plodiny a;terénni úpravy:

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko
Pojistná nebezpečí:: lavina, zemětřesení, séšuv půdy á zřícení skal
Roční;limit;pojistného plnění: 

Roční pojistné: 

1.3. Povodeň -1. riziko
Roční limit pojistného plnění: 

Roční pojistné: 

Néní-li uvedeno místo pojištění vztahuje sépójištnénebežpečí ha všechna místa pojištěni.

CELKOVÉ POJISTNÉ- Živelní pojištění: 177 192 Kč * •

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2011/03

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

2.1. VĚCI MOVITĚ

Pojištění věcí movitých - na 1, riziko 
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č: 1

Souhřňňá:pojistná;částka- 
Ročhl.pójištné: 

2.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.1 ;b Peníze a cennosti (uloženy v predm, s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: všečhňamistá pojištění
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné! 

26.4:2. Osobni věci zaměstnanců - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plněni: 
Roční pojistné: 

26:4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - soubor zařízení dětských hřišť dle 
přílohy č.3. včéťné:oplocení a ostatních movitých věcí v k.ú Kunratice( nápř. informační tabule, lavičky, fitness 
prvky umístěné podle cesty .) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spójéné se zemí
multifunkční hřiště s umělým trávníkem EDEL ELITE'1 ,s pevnou konstrukcí pro basketbal a mobilní 
víceúčelovou konstrukcí na upevnění sítě , včetně oplocení 

Místo pojištění: ul. Hornomlýnská 
par.č. 2342/299
Limit;pojištného plnění: 
Roční pojistné: 

Stránka 3 /10



26.4.5.a Věci ha volném prostranství pevně spojené se zemí
venkovní knihovna cizí. umístěná preď;ůřademMČ Praha.Kunratice - pojištění, na 1. riziko 
Limit pojistného plněni: 
Róčhl pojistné: 

26.4:5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na i: riziko 
Místo pojištěni: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plněni: 
Roční pojistné: 

26.4.7. Stavební součásti (živel jen pro nájemce)
Místo pojištění: Všechna místa 
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:
Limit pojistného plnění celkem; 
Roční pojistné:

pojištění 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč

pojištění na í. riziko

Spoluúčast:  Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 16 675 Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2011/03- 1 RIZÍKO

Místo pojištění: všechna místa,pojištěni

Náklady vzniklé v souvislostí s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o: Spoluúčast: 

Ljmit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné: 

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím
Limit pojistného plněni zdarma; 
Navýšeni limitu;o: 
Limit pojistného plnění celkem: 

Roční pojistné: 

Odcizeni

Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady: 5 080 Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2011/03 -1 RIZIKO 

Místo pojištění: všechna místa pojišténf

Limit pojistného plnění: 

Roční pojistné: 
Pro sochy a sousoší se ujednává sublirriit pojistného plněni ve výši:  Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ-Vandalismus: 10 000 Kč

Stránka 4/10



5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO 

Pojistná nebezpečí:
• nahodilé poškozeni nebo rozbití skel

Místa pojištění: Všechna míšta;pojištění dle bodu 1

35.1. Sklo Exkluziv
Limit pojistného plnění: 

Roční pojistné; 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 5 000 Kč

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO 

• pojištění je sjednáno včetně loúpěže při přepravě

Limit pojistného plnění: 

Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava peněž á cennosti: 1 000 Kč

7. POJIŠTĚNÍ TECHNIKY v rozsahu VPP REG 2011/03 

Předmět č. f- údržbová technika dle přílohy č. 2

Nová hodnota stroje:  Kč

• Pojištění nebezpečí flexa,voda z potrubí a přírodní nebezpečí
Roční pojistné.-

Pojišténí nebezpečí odcizeni
Roční pojistné:

Pojištění nebezpečí havárie
Roční pojistné:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zemědělská, požární a jiná technika: 1 200 Kč

8. ELEKTRONICKÁ RÍZIKÁ v rozsahu VPP REG 2011/03

40.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna mištá pojištění
Limit pojištnéhoplněňl: 
Roční pojistné: 

40.2. Zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody), tel. sítě, ústředny, server, síťová skříň
pojištění na 1. riziko

Místo pojištěni: Všechna místa pojištění.
Limit pojistného .plnění: 
Roční pojistné; 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: 6 0Ó0 Kč

’9. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03

Stránka 5 /10



39.3. Stroje á zařízéní dle přílohy č.4 - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: č. 10 - K Zeleným domkům 1435/26a, 148 23, Praha Kunratice - bytový dům 

č; 15 - K Libuši 57, Praha Kunratice - zdravotní středisko 
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje: ÍÓ 000 Kč

10. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2Ó11/03 

Místo pojištění: Všechna míátá pojištění
Není instalována přepěťová ochrana.

Limit pojistného plnění; 

Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika - nepřímý úder blesku: 2 500 Kč

1Í ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zvláštní ujednání pro případ poškození zateplených fasád - pojištění na 1. riziko
Pojistným nebézpéčím poškození zateplených fásád-se rozumí poškození zateplené fasády destruktivní činnosti
ptactva, hmyzu riebo.hlodavců.
Zatěplériou fasádou se rozuml vnější tepelné izolační kompozitní systém s tepelnou izolaci z pěnového 

polystyrenu nebo z minerální vlny a s konečnou povrchovou úpravou omitky,nebo omítky a nátěrem (ČSN 73 

2901),

Pojišiěnípro případ poškození zateplených fasád se sjednává na 1. riziko. Pojištění še nevztahuje najakěkoliv 
následné škody vzniklé v důsledku nebo v souvislosti s;tímto pojistným nebezpečím;

Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné: 

Zvláštní ujednáni pro pojištění srážkové vody — pojištění na 1. riziko
Pojistným nebezpečím působení srážkové vody se pro toto pojištění rozumí škody na pojištěných věcech vzniklé 

působením srážkové vody, která do pojištěných prostor prosákla či vnikla. Za ppjistnou událost je považována 

rovněž Škoda žpůsobenápoškozéňím pojištěné věci srážkovou vodou v důsledku havárie nebo poruchy zařízení 

určené k jejímu odtoku (svod dešťové vody). Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, tající sníh 

nebo led.

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vniknutí .srážkové vody do.pojištěných prostor nedostatečné 

uzavřenými okny,, venkovními dveřmi nebo jiným zjevnými otvory a na škody vzniklé v důsledku opotřebeni a 

stárnuti zařízení určeného k odtoku srážkové vody (svod dešťové vody) hebo v důsledku jeho zanedbané 

údržby.

Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné ákodě již nemohlo dojít při 

dalším půšóbéňí srážek.

Pojištění srážkově vody není účinné v době stavby nebo rekonstrukce pojištěné budovy áž db celkové 
kolaudacé nebo jejího právoplatného předání do užívání.

Roční limit pojistného plnění KČ
Roční pojistné Kč

Stránka 6/10



Spoluúčast činí:  Kč, pro případ škody v důsledku haváriě nebo poruchy zařízení určeného k.odvodu 
dešťové vody činí spoluúčast  Kč.

Zvláštní ujednání pro pojištění vandalismu , včetně sprejerstVí - pojištění na 1. riziko
Odchylné od VPPREG 2011/03,sé pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci malbami, nástřiky 
(nápř. spreji a barvami), pokud lze:nástřik/malbu odstranit bez poškození pojištěné věci (např. omítky).

Roční limit pojistného plnění: 

Při poškození pojištěné věci pojistným nebezpečím dle tohoto ujednání poskytne pojistitel plnění, jehožvýše 

odpovídá,přiměřeným a nezbytné vynaloženým:nákladům;na vyčištění;plochy, která byia pojistnou událostí 
bezprostředně dotčena.

Pro případ, kdy nelze náštřik/malbu odstrahit běz poškození pojištěné věci (např. omítky) se sjednává roční 
sublimit pojistného plnění ve výši.

Pojistitel však neposkytne plnění za škody způsobené vandalismem,, které nebyly oznámeny policii a. nebylý, 

předmětem policejního šetření.

12. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP REG 2011/03 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obci, městských částí a obvodů
Počeťobyvátel: 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spóluůčast.pojištěného na každé pojistné událostí; 

Základní roční pojistné: 

Doplňková pojištění:
DPP O 880 - Provozování sportovních zařízení
Limit pojistného plnění přo připojištění: 
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Odpovědnost obecního hasičského sboru
Limit:pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné: 

ĎPP 0.880 - Osoby ve výkonu veřejné funkce
Limit pojistného plněni pro připojištění: 
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Provozování kulturních zařízení
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné: 

DPP O 809 ? Užívání pozemků, budov pro jiné účely
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:. 

DPP O 808 - Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit.pojisthého.plnění pro připojištění; 
Roční pojistné: 

ĎPP 0 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného;plnění pro připojištění: 
Roční pojistně: 

Šlránka 7 /10



DPP O 880 - Zastupitelstvo
Limit pojistného plnění: pro připojištění: 
Roční , pojistné: 

DPP O 810 * Věci zaměstnanců, návštěvníků
Limit pojistného plnění pro připojištění: dle DPP Ó
Roční pojistné: 

DPP O 880 - Výkon státní a veřejné správy
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné; 

Doplňkové pojistné podmínky - Nemajetková újma na přirozených právech člověka

1. Pojištění dle tohoto DPP se vztahuje na nemajetkovou újmu způsobenouina přirozených právech 

člověka.

2. Speciální výluky
Z pojištěni je vyloučena nemajetková,újma způsobená:

a) urážkou,,pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo znéužíváním,
c) porušením práv duševního vlastnictví,
d) porušením mlčenlivosti,
e) únikem osobních údajů.

3. Pojištěnl se sjednáváme sublimitem.limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni 

ve výši  Kč.

4. Spoluúčast pojištěného naikaždé pojistné události,činí  % ze vzniklé nemajetkové újmy, nejméně 
však  Kč.

Roční pojistné:  Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu: 47 844Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Dílčí součet pojistného
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ■
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ
7. TECHNIKA
8. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
9. STROJNÍ RIZIKA
10. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ
11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
12. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

ROCNl POJISTNÉ CELKEM před slepou:

Sleva,obchodní  %:

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM:

Celkové pojistné

243 517 Kč

Stránka 8/10



Počátek á doba trvání pojištěni
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a je účinný ke dni 16.6.2017 

Pojištění začíná dně 30. 4. 2013 á sjednává se na dobu neurčitou.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně , splátka.pojistného činí Kč a budé placena vždy k30 dni 4. měsíce 
každého roku. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách němá vliv na, pojistné období; Pojištění se sjednává s 
ročním pojistným,obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za pod roční 
způsob platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

Zvláštní ujednání:
Pojištník Městská část Praha - Kunratice souhlasí s tím; aby pojistitel.Geněralí Pojišťovna a.š. použil 
informace uvedené v pojistné smlouvé projsvou referenční listinu.
Toto prohlášení.je činěno v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném znění.
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Závěrečná ustanovení
Tentoidodátěk se řídí pojistnou smlouvou číslo : 1542217201, příslušnými dodatky a všeobecnými pojistnými 
podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné 
smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a bylý s ňí pojistníkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2011/03).
•• Doplňkové pojistné'podmínky-obce (DPP O 880);
• Doplňkové pojistné podmínky ^ Užívání pozemků, budov pro jiné účely (DPP O 809);
• Doplňkové pojistné podmínky - Pozvolné působící vlivy, srážky (DPP O 808).
• Doplňkové pojistné podmínky - Věcí zaměstnanců, návštěvníků (DPP O 810).
• Doplňkově pojistně podmínky - Věci třetích osob (DPP O 801).

Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří přílohy:

• Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)
• Příloha č. 2 (údržbová technika)
• Příloha č. 3 (seznam zařízení dětských hřišť)
• Příloha č: 4 (sěžnám strojů,a zařízeni)

Tento dodatek obsahuje 10strav Tato pojistná smlouva je vyhotovena vé dvou exemplářlchrs platností originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojištník. ........................ '

Prohlášení pojistníka/pojišténého
Potvrzuji, žě jsem převžal/á a před úžavřénim.pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeoběcnýctvpojištných 
podmínek; zvláštních pojistných ppdmíneki doplňkových pojistných podmínek a zvláštních,ujednáni, platných pro sjednané 
druhy pojištěni a jejich,obsahu rozumím a s obsahem souhlasím;. DáleíprphláŠuji/žé mi byly poskytnuty před uzavřením 
pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyceinformace o pojistiteli a iriformáče o pojistném 
vztahu ve smyslu § 66 á § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, žé;,uzavřená pojistná smlouva odpovídá 
ménriu pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli' nebo jím pověřenému zástupci' ~ " 
pojišťoyadmu zprostředkpvatéli přéd Uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn.
Jšerri si vědom/a své povinnpsti pravdivé aúpíné odpovědět na všechhy dotázyp oj i štíte í e a u véstvšechnylnformace1 ty, 
které.se.mi jeyi jako nepodstatně. Beru na vědomí, že při porušenítěchto povinností má pojistitel právo ód pojistné smlouvy 
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojjsthé plněni: V připadě vzniku škodné události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další; 
orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zářizéni a záchrannou siužbu povinnosti 
mlčenlivosti. Součašně.zřnóčňuji ppjištitelě, rěsp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s 
tputo škodnou události mohla nahlížet do soudních, pplicějnich, případné jiných úřednlch spisů a zhotovovat z nich kopie á 
výpisy; Souhlásim s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem General) Pojišťovna a;S., 
Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č. 101/2000 
yP- (žejméná pojišťóvácimi zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 
277/2009 Sb. o pojišťovnictví a to pb dobu nezbytné nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového 
právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních přédpisůT Souhlasím s předáním a poskytováním 
svých osobniqh ůdáju subjektům mezinárodního koncernu Generafi a jeho zajišťovacím pártňerům v souladu s právními 
předpisy pro účely a.dobu; uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná 
smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plněni. Pojistitel má v tomto případě 
právo na pojistné do konce pojistného obdobi,rv němž došlo k zániku1 pojištěni. Ďále souhlasím s tím, abych byl/a v 
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích á souvisejících finančních služeb a jiných

Stránka 9 /10



obchodních sděleni pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sděleni členů mezinárodního koncernu GeneraiHa 
spolupracujících obchodních partnerů kontaktováni/a písemnou, elektronickou nebo, i jinou formou, při využití poskytnutých 
osobních údajů. Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli 
pro potřeby zajištění pojistitele. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí.tóhóto- souhlasu^ k zproštění 
pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji; žejsem byl/a ve smyslu zákona č. 10Í/200Ó Sb. informóvári/a o svých právech 
a o povinnostech správce, zejména ó právu'přístupu k osobním údajům, jakož iio daíších právech dle tohoto zákona. 
Zavazuji se, že. bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu "zpracovávaných osobních údajů. Pojistitel má nárok na 
úhradu nákladů uvedených v sazebníku poplatků. Se.sazebnikem.se pojistník a pojištěný mohou seznámit v sídle a 
obchodních místech pojistitele.

Pojišťovací zprostředkovatel;

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu á provést identifikaci: 

registrační číslo přidělené ČNB:: 
agenturní číslo: 19905595

Stránka 10/10



Příloha č. 1 k dodatku č.G^pojistné smlouvy č.1542217201 - Region

Pojistník/pojištény. (název Městská část Praha - Kunratice, K Libuši 7,148 23 Praha 4 IČ: 00231134
dle výpisu, sidto -adresa):

BUDOVY A DROBNÉ 
STAVBY

MOVITÉ VĚCÍ SKLO PROTI 
ROZBITI

FLEXA, voda 
z potrubí, přírodní 

nebezpečí

FLEXA. vódá
Z potrubí, 
přírodní 

nebezpečí

'odcizeni sklo

poř.
číslo

•1.'

Místo pojištěni Typ RZ Pojistná částka pro 
budovy’/ drobné' 

stavby

Pojistná částka 
přo

movité.věci

Pojistná 
částka pró • 
movitévéči

Limit
pojistného 
'piňěnr 

(1,riziko)

Limit
pojistného 

'plnění 
(1.riziko)

Sazba
'<%•)'

K Libuši 7, 148 23 Praha Kunratice
Měštskýúřád

Úft
- --

2. K Libuši: 8,. 148 23 Praha Kunratice- 
administrativní budova, dílna skladiúdržby:

,AD
t J -

3. Golčova >34,- 148 23 Přáhá Kunratice
Budova Městské policie

ji: '1 j 
- -

4. Vejeňičká 147, 148 23 Praha Kunratice
zdravotnické středisko

ji 1 | 
-

5, K Libuši' 57, 148 23 Praha.Kunratice
soukromé Gymnázium

šk '1 I
- -

6. Předškolní 860, 148 23 PrahaKunratice
mateřská škola

Sk -

7. Předškolní 419,- 148 23 Praha Kunratice
zákiadniškola

Sk ' r r -•

••8. Golčova 24, 146 23 Prahakunratíce
knihóvňa,: klubovny

ji 1 •• ,r.,

9. Boretlnská >185, 148 23' Praha Kunratice
požární zbrojnice

ji. t -

-■
10,. K Zeleným domkům l435/26a,. ,148 23 .Praha 

<unratice
dům s chráněnými byly, y hodnotě nemovitosti: 
sou započítány i kuch. 1 inky. bež. spotřébičů

BD 1 ~~

11, Volarská .Í731/2, 146 23' Prahakunratíce.
budova SK Slovan

JL 1. -

•12. Golčova 26, 148 23 Praha'Kunrátice
veřejné WC

JI I 1
-

13. pafč.č: xx,' 148 23 Praha Kunratice 
budova márnice

JI. I 1
! ---

Í4. Předškolní 420, 148:23 Prahakunratíce
základní škola

ŠK 1 navýšení od 
15:9,2015

...

15. Zdravotní středisko - K Libuši'57, Praha 
<uhráticé

JI 1 ' Od 4:3.2015

CELKEM;- pojistné částky./ Limity pojistného plněni
-

Typ budovy:
ŮŘ - Městský/ obecni úřad; SK-škoia

BD - Bytový dům 

KD - Kultumi dům

Stránka 1 /1



Příloha č. 2 - Seznam stroiú MČ - Praha Kunratice

1/ MalotraktořVari II., výr. číslo motoru GCV 16C 1624165 včetně příslušenství ( kartáč vátcový letni, 
kartáč válcový bez sbéračei radlice shrnovací, vysavač—drtič listí) rok výroby 2005

Pořizovací cena  Kč



1/ ul. K Zeleným domkům
páre. č. 718/2,718/1 - oploceno, neuzamykatelné 
vybaveni: celoplástové pískoviště Kč 

Kč

Kč
Kč 
Kč
Kč

plachta zelená 3x3 rh 
šeštávalGulivér sě skluzavkou 
závěsná houpačka plastová 
lavice s úložným prostorem 
oplocení hnědě plástové

celková.cena: ,-Kč 
atestace: ano

2/ ul. K Zeleným domkům (u rybníka Ohrada)
pare. č. 2410/1 - oploceno, neuzamykátělné 
vybavení:
herni sestava.se dvěmi věžemi, vysokou lezeckou sítí, točitou skluzavkou a nástupní-šikmou

ležěckpu plošinou s úchyty
vahadlová houpačka
lezecká sestava s lanovou sítí
tématická: sestava Hasiči
houpadlo Kačenka
houpadlo na pružině Lipicári
herní domek
herní prvky pro jemné niotoriky batolat 
párkové lavičky a ostatní vybavení hřiště 
sténá pro popínavé rostliny

celková céňá: ,-Kč 
atestace: ano/ ne

3/ Vimperské nám. 
pare. Č. 1759-neopláceno

celková cena: ,^Kč 
átěstace::áno

4/ ul. K Betáni 
páre. č. 2381 -? neoploceno 
vybavení: lanový pavouk

celková cena: ,-Kč 
atestace:-ano

5/ Zelené údolí (k restauraci U Václava IV) 
páre. č, 2339/106 - neoploceno 
vybavení: věž se skluzavkou

vybaveni: věžse skluzavkou -Kč
-Kč
-Kč

péřové hopsadló 3x 
kovová houpačka 2x

pérové hopsadio 
výkyvná tyč

kládová houpačka 
pérové.hopsalo 
prolézačka

Kč 
ke 

Kč 
kč

celková cena: ,-Kč 
atestace: ano



6/ úl. Na Lhotech
pare. č. 2342/348 - oploceno, uzamykatelné
vybavení: houpačka pro dvě děti -Kč

kolotoč a hóupadlo KČ

houpačka řětízková -Kč
věž sě skluzavkou, lánovým výlezem a lanovým můstkem ,-Kč
silový prvek,Afrodite ,-Kč
pískoviště -Kč

celková čeria: ,4<č 
atestacé: ano

71 ul. K zelené louce
parc.č: 2339/7 ^ oploceno, uzamykatelné
vybávenMáňóvý pavouk Kč

GXY herní systém Kč

celková cena: r KČ 
atestace- ano

8/ ul. U Zeleného ptáka
parc.č. 2342/113 a 2342/117 - oploceno,, neuzamykatělně 
vybaveni: pérové houpačky 3x 

houpačka dřevěná 2x 
pískoviště

celková cena: ;- Kč 
atestace: he

9/ ul...Homomlýnská
parc.č. 2342/330
dětské hřiště s herními prvky - lánová pyrámida á.lězečký prvek Afrodita - Kč 
fitnes prvky, odpadkové, košě

i-: Kč 
-: Kč 
-: Kč



Příloha č. 4 - Seznam technologie MČ - Praha Kunratice

Místo pojištění: KŽelenvm domkům 1435/26á. Praha Kunratice

1/ Soubor zařízení pro provoz kotelny( 3xkotel, 2x zásobník TUV, expanzní nádoby, čerpadla, 
regulace, rozvodná skříň, atd.)

21 Soubor zařízení vžduchotečhniky( rozvody; ventilátory, řídlcí jednotky, atd.)

3/ Úpravna vody ( čerpadla, měřidla, atd.)

4/ 1x výtah evakuační hydraulický včetně záložních zdrojů a 1 x výtah hydraulický

5/ Soubor zařízení, a vybavení kuchyně ( sporáky, ch|adící;a;mraz[cí zařízeni, konyéktomat, mycí: 
zařízení, atd.)

Místo pojištěni.X Libuši 51. Praha Kunratice

technologické zařízení budovy— výtah, kotelna,Ohřev vody á klimatizace



- i'

Pojistná smlóuva/návrh číslo 1542217201
"neživot"

Záznam z jednání - informace pro klienta

ZájérijcěS pojištění dále jen „klient" " " JV",

Jméno a příjmení/obchodní firma: ..............

Bydliště/Sidlo: K UbUŠ' 7\ 148 23 Praha Cestó republika

■■ "r......Í.’.'J)L Tlili?
■L ......................... "|A. II.

...... I 1 '!!(111

Rč: ............ .......,lč: 00231134
e-mail:

těl.

strana 1 ze 3



P^řeby a^ííožadávky klienta i'f, í ^iV-"’ '*• T**'^
*±*z- .tff>5;. 16 •••-. - ,^, y • ■ -----:------- 1------ ,L?fe ,. ___ ___ _fl__ai^-._^, ,-N ,, » »■%, » m »*• ■ . ^ kv,Q$ - .;*iy 1 yjpMi
□ EOJIŠTÉNÍ MAJETKU, adresa; ..... ....... ................... ............................................... ....... .......... ... ' ~

□ Domácnost/rekreaČrií domácnost .□ Rodlnný/rekreačnť dům □ Bytový dům □ Bytová/nebytová jednotka

□ Jiné;

□ ODPOVĚDNOST

□ Běžný občanský život □ Vlastnictví, držba nemovitosti □Zaměstnanec. □ Jiná:

□ POJIŠTĚNÍ ZVÍŘETE

Ďruh/stáří/riziko: ......... ....... ......... ........................ .................... ....................

Q POJIŽTÉNlVOZIDLA, SPZ:......... i....;........;........-..;.., VINr.v.........  ..... , Počátek pojištčnívod:

□ Povinné ručení □ Havarijní pojištění □ Pojištění celního skla/skél

□ Jiné:....  ...................... ....... ............. ........ ................................................................. ......... ...... .....................

E POJIŠTĚNÍ PODNIKATELŮ
Š Majetek Q Odpovědnost □ Finanční rizika □ Jiné:........................................ ....................

□ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ

□ Pojištění léčebných výloh □ Odpovědnost □ Zavazadla Q Jiné:

□ JINÝ POŽADAVEK;

Kliéňťpožaduje.-sjednání dopojištění dalšího sousoší do stávající PS é. 1542217201 a,navýšeni počtu obýváte! ná

v

strana2 ze 3



iíMSHBMBBEgjfggkéiaflra

Obchodní firma: General) Pojišťovna a.s., IČ: 618 59 869

Klient prohlašuje, že jeho požadavky odpovídají doporučení a jsou obsažené v nabízené pojistné smlouvě/návrhu c. ..1.54221.7201,.......

Výše uvedený pojistitel tímto ve smyslu § 2789 občanského zákoníku, upozorňuje klíenta na následující nesrovnalosti mezi 
jeho požadavky a nabízeným pojištěním. Klient ší je těchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak 

je mu nabízeno y pojistné šmlouvě/návrhu č. .1Š42217201.............................................. ........

Záznam za zprostředkovatele zpracoval:

6

[x] shodný se zprostředkovatelem 

v,;Praze........................... dne 21.06.2017

jconaieJ

Tento záznam obsahuje dále ..........číslovaných příloh

Prohlášení klienta: Já, výše uvedéňý,.prohlašuji, žé:

1) mépožadavky a potřeby ohledně pojištění jsou žde jasně, přesně a.srozumitelhou formou zaznamenány,

2) jsem poskytl pravdivé a přesné informace pro sjédnání požadóvanéhó produktů á jsem;ši vědom následku.nesplnění této povinnosti,

3) mi pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil své'doporučení, srozumitelně ml odpověděl na všechny mé dotazy, že mě upozornil na možné 
nesrovnalosti (jsou-li shledány) mezj mými: požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky,

4) shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům,- a td i přeš případné výšeuvedené ..'nesrovnalosti;
5) jsem převzal kopii.tohoto záznamu o mých požadavcích a potrebách;ohÍedně uvedeného pojištění a doporučení zprostředkovatele prďvýběr, 

pojistného'produktu,
6) rozumím postavení, v,jakém vůči mněízprostřědkovatel pro.mnou požadované'pojištění;vystupuje,

7) informace o nabízeném produktu a doporučeni k výběru mi byly poskytnutyjasné, přesně.a pro mně srozumitelnou formou,

8) souhlasím š poskytnutím, a zpracováním osobních údajů dle tohoto bodu. Osobní údaje klienta budou zpracovávány za účelem 
zprostředkování pojištění. Tento souhlas sě vztahuje ha osobní údaje v rozsahu údajů, které jsou klientem uvedeny v souvislosti se 
zprostředkováním a sjednáváním pojistné smlouvy. SouhÍas>se;rovněž vztahuje na tyto citlivé osobní údaje 0;zdravotním stavu současném 
i v iriihulóšti, tělesných.mírách, o dědičných zátěžích; pracovních neschopnostech,:životních návycích, jakož hna další citlivé údaje; které 
klient uvede. Osobní údaje mohou být předány kterékoliv pojišťovně.oprávněné vykonávat svou činnost na území ČR. Zpracování osobních 
údajů bude probíhat manuálně i automaticky, a rozumí se jím ve smyslu § 4 písm. e) zákona č. 101/200(3 Sb. ó ochraně osobních 'údajů v 
platném znění zejména následující nakládání s osobními údaji: shromažďování; ukládání ha nosiče informací,, úprava, pozměňování, 
aktualizace, vyhledávání,, používání, předávání, uchovávání; třídění, kombinování, blokování čl likvidace; KÍient je oprávněn požádat 
správce , o,informaci o zpracování svých osobních údájůra šprávceje povinen mu tuto informaci bez zbytečného 
odkladu předat. Subjekt údájů muže souhlas, se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat doručením písemného oznámení správci. 
Klient však beřé. ná vědomí, že při odvolání tohoto.šouhlasu nebude možné zprostředkovat požadované pojištění. Domnívá-ILse klient, že 
správce provádí zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou jeho soukromého.a osobního života nebo v rozporu sé zákonem, zejména 
jsou-li zpracovávané osobní údaje nepřesné, nesprávné či neúplné, může požádat.správce o vysvětlení nebo požadovat, aby správčé 
odstranil takto vzniklý stav, zejména blokováním, opravou, doplněním hebo likvidaci osobních.údajů.,Ňěvyhovi-li správce teto žádosti, má 
subjekt údajů právo obrátitše na Úřad pro očhrahu osobních údajů..Tehtó souhlas jě dobrovolný a udělujeme na dobu neurčjtou.

Praže........................... dne 21.06,2017

stráná-3 ze 3





t ps

A





cr

\
r

*■ i r. r

|p|pl

•«

Sfiz

,, *5, «tJ
1 ® ...

KÚbufc

“ >s“ .
* \*r “*'"’*”* —,|

'«M*
’• 1

■f
í • • '
l

’'í‘ / ' ;wíl



parkové ÚPRAVY A UMiSTÉNi SOUSOŠÍ (UL. VIQENSKÁjt 
nOBRONlČKÁ K.Ú. KUNRATICE. PARC. Č. 798. 2417/U 
DUR a+b”průvodní A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

UO. 
iíCHIlíCI STUDIO

rOU vi&ievin<*i c ioiio’
TÉL:f.42073ťl53 047 

EMAIL: ateliefuas@at0l1eruas.cz

V řešeném území se nacházejí sítě' technické'' infrastruktury, umístění soysoší a dřevin je však 
nezasahuje a neovlivňuje, V prostoru se nenavrhují komunikační prostory- vyžadující jejich ochranu

chráničkou (je zde pouze doplněn chodník propéši). ... ,
Navrhované parkové - sadově úpravy včetně; mobiliáře (lavičky, odpadkové koše, kose pro psi 

exkrémérity, apód.j a situování uměleckého, díla jě: doplněním prostoru, ve kterém .dřevinami bude 
dosažéno prostorově vhodného vjemu, a jehož využiti bude funkčně navazovat na okolní zástavbu á 
doplňovat obchodní funkci na protilehlém straně komunikace Dobronické. Po vybudováni parkuj 
obchodního zařízení při jižní straně Dobronické bude městsky dokončen prostor po obou stranách

komunikace Dobronické při její křižovatce s ulici Videňskpu. „ , . ,
Řešený prostor se navrhuje osvětlit sadovými svítidly napojenými na verejne osvětleni, a střežit 

kamerovým systémem proti.vandalství nebo nevhodnému využívání. Jako součást návrhu se.neuvazuje

zde rozvod vody pro závlahu. ... 4 .....
Pozemek* vé vlastnictví objednatele je xhlediska krajinného rázu součásti městského prostředí, 

sousoší bude místním motivem, připomínajícím historii, avšak nebude nadměrně významným

dominantním prvkem. , ... .... .... „
Svým čelem je sousoší orientováno směrem k otěvrenemu prostoru křižovatky- a cástečne

k obchodnímu zařízení, současně je natočeno i takovým žpůsobém, že bude patrné v průhledů z ulice

K Libuši,při jejím ukončeni u křižovatky s Vídeňskou.ulicí. v. . . . ~
Objekt sousoší bude umístěn na soklu á.podstavci - desce cca 3,6 x 1,85 m (možno v tomto směru 

i rozšířit na 2 2 m), která bude součásti sousoší a bude situována na základu. Zaklad bude 
železobetonový’ o tloušťce 80 cm se sešikmenými hranami v úhlu cca 45. stupňů (bude se rozšiřovat 
směrem dolů do terénu), pod touto deskou budě vytvořeno štěrkopískové zhutněné- lože o tlouštce qca 
20 cm přesahující ŽB základ o cca 30 cm na každou stranu. V železobetonově desce budou zapuštěny 
ocelové kotvy přo ukotvení soch sousoší; Horní hrana základové desjsy bude slicovaná s okolním 
terénem. Na tuto desku bude instalován podstavec nebo vrchní pohledová vrstva tvořená dlažbou nebo 
jiným mátěřiálémnfe místě bude situována kromě toho deska informující 6 tom, žě se jedná o. dílo.
Dřibómihájicí historii prostoru (původhí.sóusóší) á obsahující jméno autoraisousóší. .......... ,

.Žělěžóbetonový základ bude upřesněn podrobným prováděcím: výkresejn základu, stanovením 
druhu betonu á výztuže vdalšlm stupni dokumentace, po upřesnění váhy jednotlivých;soch sousoší.

Sousoší, bude: o třech sochách, zhotovených akademickým sochařem prof. Janem Heydukem. 
Váhá každé sochy se, předběžně předpokládá cca 2000 kg včetně soklu, Zhotoveny budou jako 
výdusek, materiálem bude umělý kameň: Výška nejvyšší části sousoší včetně podstavce a soklu bude

X' 3 3 m
Před sousoším se navrhuje zapustit do chodníku slavnostní osvětlení, napojené na rozvody 

veřejného osvětlení, a vybavěné;éamostatným vypínačem-

7.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby

Stavba svým charakterem nevyvolává potřebu celkového provozního řešeni a technologie výroby. 

Základ bude proveden na místě, sochy budou dopraveny z atelieru (dílny), kde budou vyrobeny.

7.4 Bezbariérové užívání stavby

Řešeno v bodě 4:5 Údaje o: dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických 

požadavků zabezpečujících bezbariérově užívání staveb na straně 7 této zprávy.

7.5 Bezpečnost při užívání stavby
,Při provádění a užívání stavby nebude ohrožena bezpečnost osob a provozu na pozemních

komunikacích. ... ...... . ... .. ..
Všichni pracovnici na stavbě budou proškolení a budou seznamem s předpisy bezpečnosti prače;

poučeni o pohybu po staveništi, dopravna manipulací símateriálem, budou seznámeni s hygienickými a 

požárními předpisy, Budou,dodržovat zákony a vyhlášky ČÚBP, zejména;

č.591/2006 Sb. Požadavky na bezpečnost a ochranu zdrávi při práči na staveništi

12



J.Ú.3Ó, . 0« . .!»___________ 180 • 'flió

<js

SKLADBA SOUSOŠÍ
— SOUSOŠÍ •' OMÉLÝ KAMEN
- SOKL - UKOTVENI OCELOVÝMI TRNY DO PODSTAVCE AŽB ZÁKLADU 

PODSTAVEC • DLAŽBA NEBO UMÉLÝ KÁMEN,
L-ŽB ZÁKLAD

' s|

81,
1

s 8.

a-
o;
r'




